[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ РАЙОН

Администрация Мокроусовского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня  2022 г.   № 232
        с. Мокроусово

	О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования Мокроусовского муниципального округа Курганской области

        В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация Мокроусовского района  Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить местные нормативы градостроительного проектирования Мокроусовского муниципального округа Курганской области.

2. Предложения по проекту местных нормативов градостроительного проектирования Мокроусовского муниципального округа Курганской области до 1 декабря 2022 года принимаются Отделом архитектуры и строительства Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области по адресу: с. Мокроусово, ул. Советская, д. 31, кабинет 15, в рабочие дни.

3. До 1 марта 2023 года Отделу архитектуры и строительства Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области осуществить подготовку проекта местных нормативов градостроительного проектирования Мокроусовского муниципального округа Курганской области.
4. До 13 марта 2023 года направить проект местных нормативов градостроительного проектирования Мокроусовского муниципального округа Курганской области в Думу Мокроусовского муниципального округа Курганской области для утверждения.
5. Опубликовать настоящее постановление в приложении к общественно-политической газете Мокроусовского района «Восход» «Восход официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Мокроусовского района.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мокроусовского района.

Глава Мокроусовского района                                                          В.В. Демешкин
Исп. А.А. Галюкова
Тел. +73523497934
СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлению Администрации Мокроусовского района

О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования Мокроусовского муниципального округа Курганской области
1. Общий отдел – 2 экз.

2. Отдел архитектуры и строительства - 1  экз.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования Мокроусовского муниципального округа Курганской области
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист                                                                   А.А. Галюкова
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель

Главы Мокроусовского района                                                  П.В. Бетехтин
Начальник Отдела архитектуры                                                 И. В. Шепелина

 и строительства
Управляющий делами                                                                 С.Н.Васильева
Главный специалист

юридической службы                                                                 И.П. Бетехтина